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545. 

Врз основа на членот 40 став 1 од Законот за 
организацијата и работата на Сојузниот извршен 
совет („Службен лист на СФРЈ", бр. 19/65 и 21/67), 
Сојузниот извршен совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ОСНОВАЊЕ ПОСТОЈАНА ДЕЖУРНА СЛУЖБА 

НА СОЈУЗНИОТ ИЗВРШЕН СОВЕТ 

1. За потребите на навремено известување за 
значајните настани во Југославија и во странство, 
пренесување на пораки, доставување на итна пошта 
и други материјали до определени функционери во 
федерацијата и републиките и до определени со-
јузни и републички органи и организации (во ната-
мошниот текст: функционери и организации), како 
и за извршување на други работи во врска со тоа, 
се основа Постојана дежурна служба на Сојузниот 
извршен совет (во натамошниот текст: Службата). 

2. Работите од овој делокруг Службата ги врши 
непрекинато и во« работното време, како и во дни-
те на неделен одмор и државни празници. 

3. На Службата ft доставуваат известувања де-
журните служби на Државниот секретаријат за 
надворешни работи, Државниот секретаријат за на-
родна одбрана, Сојузниот секретаријат за внатреш-
ни работи и другите сојузни органи и организации. 

Ако Службата на некој друг начин дојде до 
узнавање за позначајни настани, ќе ги провери 
податоците за тие настани кај дежурните служби 
од ставот 1 на оваа точка и ќе ги извести за тие 
настани функционерите и организациите. 

4. Секретарот на Сојузниот извршен совет про-
пишува упатство за работата на Службата, а особено 
за пренесувањето на пораките и доставувањето на 
итна пошта и други материјали и ги определува 
функционерите и организациите што е Службата 
должна да ги известува. 

5. Работниците на Службата ги остваруваат сво-
ите самоуправни права во рамките на работната 
заедница на Стручните и други служби на Сојуз-
ниот извршен совет. 

* 6. Со Службата непосредно раководи и за неј-
зината работа одговара шефот на Службата, кого 
го назначува и го разрешува од должноста секре-
тарот на Сојузниот извршен совет. 

7. Оваа одлука .влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

Р.п. бр. 144 
13 ноември 1968 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Мика Шпиљак, е. р, 

546. 

Врз основа на чл. 20 и 22 од Законот за девиз-
ното работење („Службен лист на СФРЈ", бр. 29/66 
и 54/67), Сојузниот извршен совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНИОТ ИЗ-
НОС НА ГЛОБАЛНАТА ДЕВИЗНА КВОТА НА 
ПРОИЗВОДСТВЕНИТЕ РАБОТНИ ОРГАНИЗАЦИИ 

ОД ГРАНКАТА 214 — СТОЧАРСТВО ЗА 
1968 ГОДИНА 

1. На производствените работни организации од 
гранката 214 — Сточарство, им се утврдува за 1968 
година, покрај износот на глобалната девизна квота 
што им припаѓа врз основа на Одлуката за утврду-
вање и распределба на глобалната девизна квота 
за плаќање на увозот на суровини и други репро-
дукциони материјали за 1963 година („Службен лист 
на СФРЈ", бр. 40/67 и 52/67) и дополнителен износ 
на глобалната девизна квота во височина од 3,750.000 
динари за увоз на суровини и други репродукциони 
материјали од подрачје на кое се остваруваат де-
визи од значење за одржување на ликвидноста во 
меѓународните плаќања. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Р.п. бр. 145 
22 ноември 1968 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Мика Шпиљак, е. р. 

547. 

Врз основа на точката 2 од Одлуката за мерките 
и начинот за утврдување посебна давачка при уво-
зот на одделни земјоделски и прехранбени произво-
ди („Службен лист на СФРЈ", бр. 16/68 и 40/68), во 
согласност со сојузниот секретар за стопанство и со 
сојузниот секретар за надворешна трговија, дирек-
торот на Сојузниот завод за цени издава 

Н А Р Е Д Б А 
ЗА ДОПОЛНЕНИЕ НА НАРЕДБАТА ЗА ВИСО-« 
ЧИНАТА НА ПОСЕБНАТА ДАВАЧКА ПРИ УВО-
ЗОТ НА ОДДЕЛНИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ И ПРЕХРАН-

БЕНИ ПРОИЗВОДИ 

1. Во Наредбата за височината на посебната да-
вачка при увозот на одделни земјоделски и пре-
хранбени производи („Службен лист на СФРЈ", бр. 
18/68, 20/68, 21/68, 22/68, 24/68, 25/68, 29/68, 31/68, 
33/68, 35/68, 41/68, 45/68 и 48/68) во точката 1 во 
одредбата под 91 на крајот точката се заменува еQ 
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ђгочка и запирка и по тоа се додава нова одредба 
под 92, која гласи; 
„92) 052-02-11 Смокви, суви етивирани 08.03/2 

во износ од 1,70 динари за 
1 килограм, без оглед на 
начинот на пакувањето/4 

% Оваа наредба* влегува во сила наредниот деи 
ед денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Бр. 17-284/1 
21 ноември 1968 година 

Белград 
Директор 

на Сојузниот завод 
за цени, 

Никола Филиповић, с. р. 

548. 

Врз основа на членот 69 од Законот за измени 
и дополненија на Законот за прометот на стоки и 
услуги со странство („Службен лист на СФРЈ", бр. 
28/66), сојузниот секретар за надворешна трговија 
издава 

Н А Р Е Д Б А 
ЗА ДОПОЛНЕНИЕ НА НАРЕДБАТА ЗА ОПРЕДЕ-
ЛУВАЊЕ НА СТОПАНСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ ЗА 
ДОГОВАРАЊЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА РАБОТИ НА 
УВОЗОТ НА ПРОИЗВОДИ НА ЦРНАТА МЕТА-

ЛУРГИЈА 

1. Во Наредбата за определување на стопански-
те организации за договарање и извршување на 
работи на увозот~на производи на црната металур-
гија („Службен лист на СФРЈ'*, бр. 7/68, 25/68, 26/68, 
31/68 и 41/68) во точката 2 во одредбата под 47 точ-
ката се заменува со запирка и по тоа се додава 
една нова одредба, која гласи: 

„48) Титови заводи „ЈГитострој", Љубљана." 
2. Оваа наредба влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

П. бр. 8019/1 
14 ноември 1968 година 

Белград 
Заменик 

сојузен секретар 
за надворешна трговија, 

Борис Шнудерл, е. р. 

549. 

Врз основа на чл. 14, 14а и 44 од Законот за 
Народната банка на Југославија („Службен лист на 
СФРЈ", бр. 12/65 и 47/66), членот 5 од Законот за 
измени и дополненија на Законот за Народната бан-
ка на Југославија („Службен лист на СФРЈ", бр. 
47/66) и членот 102 од Законот за банките и кредит-
ните работи („Службен лист на СФРЈ", бр 12/65, 
29/65, 4/66, 26/66, 1/67, 17/67, 54/67 и 26/68), во соглас-
ност со Сојузниот извршен совет, гувернерот на 
Народната банка на Југославија донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНЕНИЈА НА ОДЛУКАТА 
ЗА РЕГУЛИРАЊЕ НА ОДНОСИТЕ НА ДЕЛОВНИ-
ТЕ БАНКИ СО НАРОДНАТА БАНКА НА ЈУГО-

СЛАВИЈА ПО РАБОТИТЕ НА КРАТКОРОЧНО 
КРЕДИТИРАЊЕ 

1. Во Одлуката за регулирање на односите на1 

деловните банки со Народната банка на Југослави-

ја по работите- на краткорочно кредитирање („Слу-
жбен лист на СФРЈ", бр. 34/6Ѕ> во точката 4 ста* 
1 на крајот на одредбата под 10 точката се замену-
ва со точка и запирка и по тоа се додава нова од-
редба под 11, која гласи: 

„11) врз основа на договорот за кредитите да-
дени за сезонски залихи на пченица до височина 
ед 50%- од состојбата на кредитите што банката им 
ги дала на комитетите и под услов роковите за 
враќање на тие кредити да не се подолги од 10 ме-
сеци, сметајќи од денот на почетокот на користе-
њето на дадените кредити.". 

2. Во точката 5 став 1 процентот: „2д%" се за-
менува со процентот: „15". 

Во ставот 5 на крајот на одредбата под 3 точ-
ката се заменува со точка и запирка и по тоа се 
додава нова одредба под 4, која гласи: 

„4) за дел на кредитот што ќе го реескоптпра 
во смисла на точката 4 став 1 под 11 од оваа од-
лука.". 

3. Во точката 7 ставот 3 се меѓава и гласи: 
„Во вкупното задолжување на банката кај На-

родната банка во смисла на ставот 1 од оваа точка, 
не се смета делот на реесконтниот односно доку-
ментарниот кредит што банката го користи кај На-
родната банка во смисла на точката 4 став 1 под 9 
и 11 од оваа одлука.". 

Во ставот 4 зборовите: „ст. 1 и 2" се заменуваат 
со зборот: „одредбите". 

4. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

О. бр. 112 
22 ноември 1963 година 

Белград 

Народна банка иа Југославија 

Гувернер, 
др Никола Миљанић, е. р. 

Р Е Ш Е Н И Ј А 
Врз основа на членот 70 од Законот за сојузните 

органи на управата, сојузните совети и сојузшгге 
организации („Службен лист на СФРЈ", бр. 21/67), 
Сојузниот извршен совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ПОМОШНИК ДРЖАВЕН 

СЕКРЕТАР ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ 

Љубо Бабиќ, советник на државниот секретар 
за надворешни работи, се назначз^ва за помошник 
државен секретар за надворешни работи. 

В. бр. 81 
13 ноември 1968 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Мика Шпњњ&к, е. р. 

Врз основа на членот 70 од Законот за сојузните 
органи на управата, сојузните совети и сојузните 
организации („Службен лист на СФРЈ", бр. 21/67), 
Сојузниот извршен совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ПОМОШНИК ДРЖАВЕН 

СЕКРЕТАР ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ 

Владимир Веловиќ, советник на државниот ее-ч 
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кретар за надворешни работи, се назначува за по-
лошите државен секрет ~ " 

Б. бр. 82 
13 ноември 1968 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Ника Шпиљак, е р. 

Врз основа на членот 70 од Законот за сојузните 
органи на управата, сојузните совети и сојузните 
организации (^Службен лист на СФРЈ", бр. 21/65), 
СОЈУЗНИОТ извршен совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ПОМОШНИК СОЈУЗЕН СЕ-

КРЕТАР ЗА НАДВОРЕШНА ТРГОВИЈА 

Атиѓже Икономовски, секретар на Секретари-
јатот за надворешна трговија па Стопанската ко-
мора на СР Македонија, се назначува за помошник 
сојузен секретар за надворешна трговија. 

В. бр. 83 
13 ноември 1968 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Мика Шпиља«, е. р. 

Врз основа на членот 88 од Законот за сојузните 
органи па управата, сојузните совети и сојузните 
организации („Службен лист на СФРЈ", бр. 21/67), 
Сојузниот извршен совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА СОЈУЗНИОТ 

ЗАВОД ЗА ПАТЕНТИ 

Др Стојан Прстнар, редовен професор на Прав-
ниот факултет во Љубљана, се н * знану ва за дирек-
тор на Сојузниот завод за патенти. 

Б. бр. 84 
13 ноември 1968 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Мика Шпилман, е. р. 

ОДЛИКУВАЊА 
ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 

НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-
ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот 
на Социјалистичка Федеративна Република Југо-
славија и членот 4 од Законот за одликувањата 
одлучува да се одликуваат за особени заслуги во 

изградбата и јакнењето на оружените сили на Со-
цијалистичка Федеративна Република Југославија 
и за особени успеси во раководењето со воените 
единици, во нивното зацврстување и оспособување 
за одбрана на независноста на Социјалистичка Фе-
деративна Република Југославија 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО 
ЗЛАТНА ЅВЕЗДА 

Адамовић Светозара Васо, артилериски полков-
ник; Цетина Николе Бранко, пешадиски полковникЈ 
Галевски Георгија Димитрис, артилериски полков-
ник; Ивановић Шћепана Стеван, полковник на 
травната служба; Корајлић Хакије Кемал, полков-
ник за врски; Меворах Шандора Рубен, пешадиски 
полковник; Морић Ивана Мирко, артилериски пол-
ковник; Радета Станка Милош, пешадиски полков-
ник; Рајлић Милорада Радослав, инженериски пол-
ковник; Сарафић Исидора Јаков, санитетски пол-
ковник; Тепић Остоје Симо, инженериски полков-
ник; Тојагић Мила Данило, артилериски полковник; 
Малић Ђуре Драган, пешадиски потполковник; 
Младеновић Благоја Душан, интендантски потпол-
ковник; Стипчић Павла Бранко, технички потпол-
ковник; Шијан Петар Божо, пешадиски потпол-
ковник. 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО 
СРЕБРЕНА ЅВЕЗДА 

Босиљчић Стојана Миодраг, пешадиски потпол-
ковник; Цветковић Милића Гојко, пешадиски пот-
полковник; Ћурић Милоша Милан, потполковник 
на оклопни единици; Гаћеша Миле Стево, пешади-
ски потполковник; Гвозденовић Алексе Вељко, 
потполковник на сообраќајна служба Иконић' 
Миливоја Будимир, потполковник на админи-
стративна служба; Јагоревић Миле Милош, 
потполковник на АБХ одбрана; Јанковић Ра-
доја Радован, потполковник на правна служ-
ба; Јовановић Светозара Милан, пешадиски 
потполковник; Кубвбат Петра Јован, пешадиски 
потполковник; Кустудија Ђуре Митар, инженерис-
ки потполковник; Лончар Ђуре Васо, артилериски 
потполковник; Матијевић Ивана Цирил, потпол-
к>вник на финансиска служба; Мирошевић Катице 
Идаи, потполковник на финансиска служба; Не-
дељковић Уроша Драгиша, потполковник на гра-
дежна служба; Ненадовић Драгутина Предраг, ин-
женериски потполковник; Пецикозић Илије Чедо-
мир, потполковник на градежна служба; Станковић 
Душана Михајло, потполковник за врска; Стевовић 
Пере Марко, пешадиски потполковник; Стојаковић 
Јавана Никола, артилериски потполковник; Шуко-
вић Томе Ранко, технички потполковник; Томић 
Станимира Ранко, пешадиски потполковник; Треш-
њић Јована Ђуро, пешадиски потполковник; Андо-
новски Тодора Игно, технички мајор; Анђелић Ни-
коле Бранко, мајор на оклопни единици; Анђелко-
вић Миладина Анђелко, технички мајор; 

Арамбаша Мате Иво, мајор на сообраќајна слу-
жба; Арсенијевић Љубомира Мирослав, артилерис-
ки мајор; Бабић Александра Момчило, пешадиски 
мајор; Бајић Милана Димитрије, мајор за врски; 
Бобушић Илије Марко, технички мајор; Богдано-
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вић Обрада Миле, мајор на финансиска служба; 
Борковић Јована Драго, мајор на административна 
служба; Босанац Лазе Стево, пешадиски мајору 
Брацановић Радула Милош, пешадиски мајор; Ци-
гановић Марка Стево, пешадиски мајор; Ћулафић 
Радула Божидар, артилериски мајор; Даничић Де-
симира Милија, артилериски мајор; Грего Ивана 
Иван. технички мајор; Грубишић Фрање Михајло, 
артилериски мајор; Гузјан Милоша Миленко, пе-
шадиски мајор; Хинић Миће Милан, мајор на ад-
министративна служба; Хрнчјар Андрије Андрија, 
пешадиски мајор; Јовановић Милана Раденко, тех-
нички мајор; Јовановић Радића Станиша, технички 
мајор; Јовић Стојадина Драгиша, интендантски 
мајор; Качар Јове Душан, пешадиски мајор; Кала-
шић Анте Иван, технички мајор; Калезић Радивоја 
Вељко, пешадиски мајор; Кнежевић Јована Батрић, 
технички мајор; Кокар Милорада Богољуб, арти-
лериски мајор; Кравић Мурата Рефик, санитетски 
мајор, Куканић Ивана Иван, технички мајор; Лу-
жајић Јована Емил, пешадиски мајор; Мачинко Ра-
да Василије, интендантски мајор; Максимовић Љу-
бисава Срећко, интендантски мајор; Масловарић 
Радојка Милија, пешадиски мајор; Милетић Витка 
Боро, ветеринарски мајор; Милић Јована Гаврило, 
мајор на финансиска служба; Милутиновић Милу-
тина Михајло, инженериски мајор; Момчиловић 
Стојана Властимир, артилериски мајор; Мраковић 
Стојана Љубан, артилериски мајор; Орловић Јована 
Дане, мајор на финансиска служба; Пантелић Крсте 
Михајло, санитетски мајор; Павлов Милоша Саво, 
пешадиски мајор; 

Перучица Јанка Војин, воздухопловнотехнички 
мајор; Плавшић Стојана Цвијо, пешадиски мајор; 
Половић Марка Стево, пешадиски мајор; Поповић 
Васе Никола, артилериски мајор; Прашчевић Јаћи-
ма Радосав, пешадиски мајор; Рабреновић Новака 
Аврам, технички мајор; Радосављевић Радоја Ми-
лијан, технички мајор; Радосављевић Александра 
Станимир, артилериски мајор; Слишковић Пере 
Мато, артилериски мајор; Смајић Ћазима Салих, 
инженериски мајор; Старчевић Саватија Митар, 
мајор за врска; Стефановић Илије Милан, артиле-
риски мајор; Стојановиќ Ранѓела Бранимир, пеша-
диски мајор; Стојановић Крсте Чедомир, технички 
мајор; Стокић Добросава Станиша, артилериски 
мајор; Суџум Милана Жарко, пешадиски мајор; 
Шкорин Срећка Мирослав, мајор на финансиска 
служба; Шкриљ Јожефа Јанез, пешадиски мајор; 
Шошкић Станоја Душан, мајор на оклопни едини-
ци; Штериевски Стевана ЈБупче, технички 'мајор; 
Тодоровић Јована Богољуб, интендантски мајор; 
Тоскић Јефтимије Благоје, пешадиски мајор; Ва-
силић Милуна Владета, технички мајор; Веселино-
вић Богољуба Живко, санитетски мајор; Вучићевић 
Велимира Љубиша, технички мајор; Вујичић Ђуре 
Вељко, интендантски мајор; Заклан Максима Ми-
хаило, технички мајор; Здравковић Милутина Ми-
хаило, пешадиски мајор; Згоњанин Јована Недељко, 
технички мајор; Зорић Боже Милојко, пешадиски 
мајор; Жигић Тодора^ Милан, инженериски мајор; 
Алексић Живојина Витомир, интендаптеки капетан 

Среда, 27 ноември 1968 

I кл.; Арсић Милана Стојадин, капетан I класа на 
финансу*' - "Чрбић Игњатија Лазар, тех-

~*име Радуша, санитет-
.нтелија Невенка, са-

..ххетан I кл.; данковић Милисава Ми-
.гендантски капетан I кл.; 

Бокшић Васе Милан, артилериски капетан I 
кл.; Бореновић Митра Миле, капетан I кл. на фи-
нансиска служба; Борић Јове Илија, пешадиски 
капетан I кл.; Буљан Марка Мате. интендантски 
капетан I кл.; Челан Марка Иван, пешадиски ка-
петан I кл.; Челебић Санта Кенан, технички капе-
тан I кл.; Черкез Луке Вјекослав, интенданта!* 
капетан I кл.; Черне Јанеза Јоже, интендантски 
капетан I кл.; Делић Стеве Ђуро, ветеринарски ка-
петан I кл.; Драшковић Илије Ђоле, пешадиски ка-
петан I кл.; Ђорђевић Борисава Драгутин, артиле-
риски капетан I кл.; Ђорђевић Михајла Момчило, 
технички капетан I кл.; Ердељан Милутина Деспот, 
санитетски капетан I кл.; Фиданоски Јончев Анте, 
пешадиски капетан I кл.; Годеш Николе Мирко, 
артилериски капетан I кл.; Хелета Саве Милован, 
пешадиски капетан I кл.; Илић Животе Милић, 
артилериски капетан I кл.; Ивановић Пере Никола, 
пешадиски капетан I кл.; Јованчић Живка Мило-
рад, капетан I кл. на оклопни единици; Јовановић 
Богосава Аксентије, пешадиски капетан I кл.; Кан-
дић Антонија Бранко, пешадиски капетан I кл.; 
Карајовић Јована Милутин, артилериски капетан 
I кл.; Каран Обрада Гојко, пешадиски капетан I 
кл.: Карасановић Раме Шериф, пешадиски капетан 
I кл.; Костић Сретена Илија, капетан I кл на гра-
дежната служба; Крејовић Илије Миле, пешадиски 
капетан I кл.; Кузмановић Милана Радован, арти-
лериски капетан I кл.; Лучић Јована Милорад, пе-
шадиски капетан I кл.; Лукач Николе Перо, пеша-
диски капетан I кл.; Мај старовић Живка Милета, 
технички капетан I кл.; Марчетић Павла Петар, 
артилериски капетан I кл.; Марковић Миладина 
Милан, артилериски капетан I кл.; Матковић Мар-
ка Максим, технички капетан I кл.; Мићановић 
Пантелија Младен, инженериски капетан I кл.; Ми-
ка Борислава Бошко, пешадиски капетан I кл.; 
Милановић Војина Божидар, технички капетан 
I кл.; Милићевић Николе Саво, капетан I кл. на 
сообраќајна служба; 

Бр. 168 
22 декември 1967 година 

Белград 
Претседател 

на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 
Страна 

545. Одлука за основање Постојана дежурна 
служба на Сојузниот извршен совет — 1025 

546. Одлука за утврдување на дополнителниот 
износ на глобалната девизна квота на 
производствените работни организации од 
гранката 214 — Сточарство за 1968 година 1025 

547. Наредба за дополнение на Наредбата за 
височината на посебната давачка при у-
возот на одделни земјоделски и прехран-
бени производи — — — — — — — 1025 

548. Наредба за дополнение на Наредбата за 
определување на стопанските организа-
ции за договарање и извршување на ра-
боти на увозот на производи на црната 
металургија — — — — — — — — 1023 

549. Одлука за измени и дополненија на Од-
луката за регулирање на односите на де-
ловните банки со Народната банка на Ју-
гославија по работите на краткорочно 
кредитирање — — — — — — — 1028 

Издава Новинска установа „Службен лист на СФРЈ", Белград, Јована Ристика I. Пошт. фах 226 
— Директор и одговорен уредник Љубодраг Гуриќ, Улица Јована Ристика бр. 1. — 
Печат на Београдскиот графички завод, Београд, Булевар војводе Мишима бр. 17 


